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Experten für die 

Beurteilung von 

Problemfällen bei 

Sonnen- und Wetterschutz-

Systemen (Expertise) 

Experts pour 

l'évaluation des cas 

problématiques de 

Systèmes de 

protection contre le 

soleil et les 
intempéries (expertise) 

Esperti per la 

valutazione di casi 

problematici con 

sistemi di 

protezione dal sole 

e dalle intemperie 
(competenza) 
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Nome 
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Funzione 
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Langue 
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Adresse  
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Kontakt 

Contact 

Contatto 

Peter Ehrbar Gutachter D Sonnhalde 16 

9107 Urnäsch (AR) 

Tel: - 

Mobile: 079 412 92 24 

E-Mail: peter.ehrbar@techexperte.ch 

Web: - 

Heribert Dousse Expert 

Directeur CRC-SNG SA 

F CRC-SNG SA 

Chemin des Artisans 1 

1630 Bulle (FR) 

Tel: 026 918 72 72 

Mobile: 079 750 53 00  

E-Mail:  heribert.dousse@crc-sng.ch 

Web: www.crcvolets-sngstores.ch 

Daniel Lampart Gutachter 

Partner Plan 4M AG 

Bauingenieur HTL/SIA 

D Plan 4M AG 

Seetalstrasse 5 

6032 Emmen (LU) 

Tel: 041 267 33 71 

Mobile: 079 897 71 89 

E-Mail: daniel.lampart@plan4m.ch. 

Web: www.partnerplan.ch 

Patric Remy Gutachter D Storama AG 

Pfandersmatt 1H 

3664 Burgistein 

Mobile: 079 330 85 15 

E-Mail: p.remy@storama.ch 

Web: www.storama.ch 

Kurt Spiess Gutachter 

Fachplaner-

Gebäudebeschattungen 

D Pi-Tech Engineering 

Seebreite 5 

6295 Mosen (LU) 

Tel: 041 917 17 33 

Mobile: 079 343 60 35 

E-Mail: kurt.spiess@bluewin.ch 

Web: - 

Renato Tanner Gutachter D Schenker Storen AG 

Stauwehrstrasse 34 

5012 Schönenwerd (SO) 

Tel: 062 858 55 11 

Mobile: - 

E-Mail: renato.tanner@storen.ch 

Web: - 

Remo Kunz Gutachter 

Teilhaber gkp- 

Fassadentechnik AG 

D gkp Fassadentechnik AG 

Weiernstrasse 26 

8355 Aadorf 

Tel: 052 360 30 61 

Mobile: - 

E-Mail: remo.kunz@gkp.ch 

Web: www.gkpf.ch 

Reto Gloor Gutachter 

Berater 

D Rossweidstrasse 24 

8352 Guntershausen 

Tel: - 

Mobile: 079 237 30 62 

E-Mail: gutachten.gloor@hispeed.ch 

Web: www.gutachten-gloor.ch 

Rinaldo Cecchin Gutachter, Perito D, I Via Cassinelle 10 

6982 Agno (TI) 

Tel: - 

Mobile: 079 621 88 45 

E-Mail: rinaldo@cecchin.li 

Web: - 
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